МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6
проспект Мира и Дружбы,1 а, п.Железнодорожный, Усольский  район, Иркутская область, 665483,тел 8(39543)98-2-33;  htt:// soshsix.uoura.ru;  e-mail :sosh6.mbou9823398233@yandex.ru
ОКПО 41760266               ОГРН 1023802144937    ИНН 3840005000           КПП 385101001

 Приказ

              от 02.09.2024 г.	№ 124

 «Об организации работы Совета
 профилактики правонарушений несовершеннолетних
   в 2024-2025 учебном году»

В целях профилактики девиантного и асоциального поведения, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних учащихся, обеспечения защиты их прав и законных интересов, социально-педагогической реабилитации, формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить	план	работы	Совета	профилактики	на	2024-2025	учебный	год, ответственная Самойлова А.В., заместитель директора по ВР;
2. Утвердить состав Совета профилактики на 2024-2025 учебный год:
· председатель Совета - заместитель директора по ВР – Самойлова А.В.;
· члены Совета профилактики:
социальный педагог – Ладыгина О.В.;
педагоги-психологи – Сабитова Г.В.;
 педагог- организатор – Шихова И.Л.;
председатель МО классных руководителей – Рыбинская Е.В..;
члены родительской общественности – Лукьянченкова С.Н,  Кижаева Ю.А. медицинский работник – Степина Ю.А;
инспектор ОПДН – (по согласованию).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Самойлову А.В.

[image: печать 001]
image1.jpeg
E.E. CeBoctrpsiHOBa

=T

)

5
«

~ 5 POCTH
" 08